

ד"ש מס' 393
 י"ז סיון תשע"ח
 31 במאי 2018

70 לשלוחות



ביום חמישי האחרון ציינו בשלוחות את חג השבעים לעלייה על הקרקע. לאחר תהליך קהילתי ועבודה מאומצת של רבים העלו מופע חגיגי ויפהפה אשר הביא לידי ביטוי את החיים בקהילה המתהווה לפני 70 שנה ועד היום, קהילה חזקה וצומחת. עשרות משתתפים מכל הגילאים לקחו חלק, ועוד מאות תושבים ואורחים צפו בשמחה והתרגשות במופע. קהילת שלוחות מתחדשת ובשנים האחרונות קולטת משפחות צעירות רבות ובנים אשר שבים עם משפחותיהם ובונים את ביתם ביישוב ובהרחבה. מאחלים לקהילת שלוחות שתמשיך לצמוח ולהתפתח.

הביתה



באירוע חגיגי ומרשים נחנך בקיבוץ שדה אליהו קמפוס ראשון מסוגו לצעירים מהתפוצות, הכולל אולפן לעברית ובית לחיילים בודדים. השתתפו בטקס - מייקל גרינברג, בוגר האולפן הראשון, היוזם והתורם של הקמפוס, ובני משפחתו, שרת הקליטה והעלייה חברת הכנסת סופה לנדבר, חבר הכנסת מייקל אורן, חבר הכנסת וסגן שר הבינוי והשיכון - ז'קי לוי, מזכ"ל הקיבוץ הדתי - אמיתי פורת, צביקה לוי - האבא של החיילים הבודדים וחתן פרס ישראל, חברי שדה אליהו, חניכי האולפן לעברית לדורותיהם ואורחים רבים.

הקמפוס אשר תוכנן על ידי צביקה תמרי, בן שדה אליהו, נבנה בעלות של 30 מיליון ש"ח והוא כולל מועדון, חדרי לימוד, ארבעים וארבעה חדרי שינה ברמה גבוהה ביותר, מבנה מרכזי - ובו כיתות חדשניות וחכמות, אולם רחב ידיים להתכנסויות ופעילויות חברתיות, פינות ישיבה חדשות ומרווחות, שולחנות משחק ועוד.

מייקל גרינברג, היוזם והתורם - הגיע לשדה אליהו מקנדה בשנת 1968 ונקשר בקשר הדוק עם משפחות הקיבוץ. הוא מתגורר כיום בפלורידה, ועוסק כל השנים בייזום נדל"ן כחלק מעסק משפחתי. במשך כל השנים שמר על קשר הדוק עם חבריו מהקיבוץ. בשנים האחרונות התגייס להקמה של קמפוס ייחודי בשדה אליהו שייתן מענה לצעירים כמוהו שמבקשים להגיע לישראל וללמוד בה עברית או להתגייס לצבא כחיילים בודדים.



בטקס המרגש והמרשים לקחו חלק ילדי הגן של שדה אליהו, חברת הזמר של המועצה האזורית עמק המעינות - 'שדות שבועמק' והזמרת שולי נתן - אשר בסיומו של האירוע שרה לבקשת משפחת גרינברג את שירה המפורסם 'ירושלים של זהב'.

מצטיינת

הודיה בוריס מטירת צבי, זכתה לאות הצטיינות בסיום העונה של ליגת העל בכדורעף לנערות. ליגת העל לנוער בנות ובנים בכדורעף הסתיימה ביום שני האחרון ברעננה. באירוע חולקו אותות הצטיינות לשחקנים שחקניות, וקבוצות מצטיינות. ישר כוח !

בתום פעילות אינטנסיבית נכנסו בשנת 2016 לראשונה בהיסטוריה כל יישובי המועצה האזורית למפת הטבות המס. זו הייתה אז, ועדיין בשורה משמעותית וחשובה לתושבי העמק. היישובים שהם סמוכי גבול ובמרחק של עד 7 ק"מ מהגבול נכנסו באופן אוטומטי כחלק מהחלטת הממשלה, ואילו לגבי האחרים התקבלו החלטות בהוראת שעה כלומר הן תקפות לזמן מסוים בלבד.

מדי שנה, נעשית פעילות רבה כדי שיישובים אלה ימשיכו ליהנות מהטבת המס, ושההטבה תיכנס באופן אוטומטי וללא צורך בעדכון. וכך גם השבוע, כמעט שבעה חודשים לפני תחילת שנת המס החדשה, החלה פעילות נמרצת בכנסת להסדרת הנושא ומתן ההטבה לכל יישובי המועצה באופן קבוע וסדור.

שומרי הנחל



ביום שלישי הסתיים קורס שומרי הנחל המשותף לרשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי ולעידן טכנולוגי. בקורס השתתפו 12 נציגים מכיתות ד - מארבעת בתי הספר היסודיים בעמק.

בקורס נחשפו הילדים למשחק רצפה ענק "הראשון בנחל" - להכרת האתרים ופינות החמד של רשות הניקוז ואתגריה, ותוך קבלת הידע המיומנויות - הפכו אותו למשחק קופסא שיועבר על ידם לכל תלמידי בתי הספר היסודיים. במהלך הקורס סיירו התלמידים באתרים שונים לצדי הנחלים ולמדו על האתגרים והפעילויות המרכזיות של רשות הניקוז, ובתהליך מקסים בשיתוף הילדים הכינו משחק קופסא: החל מגודל לוח המשחק והחומר ממנו עשוי, דרך יצירת קופסא בחיתוך לייזר, חשיבה ובחירה בכלי משחק מותאמים לאופיו, התאמה ותוספת שאלות וכרטיסיות האתרים.

התוצרים הוצגו למנהלי בתי הספר ונציגי החינוך במועצה, ועם שמחת ההצלחה והעשייה יצאו התלמידים להעברת המשחק בבתי הספר.

בשביל העמק

בחודשים האחרונים מקדמת עמותת חיברותא תכנית חינוכית חדשה הנקראת "בשביל העמק". מטרתה המרכזית של תכנית זו, אשר פונה לקהילות העמק השונות, היא ליצור פעילויות ופרויקטים, יישוביים על שביל עמק המעינות ובכך לחזק את תחושת השייכות וגאווה היחידה של קהילות האזור הילדים והנוער. הפעילות תהיה בשיתוף צוות השביל ומחלקת ילדים ונוער. לפני שבועיים נערך מפגש הכרות לנציגי היישובים אשר הביעו נכונות להיכנס לפרויקט, על מנת לבחון כיצד יהיה ניתן לתפור לכל יישוב חבילה מתאימה בהתאם לצרכים והיכולות של הקהילה.

ועידת הגליל

השבוע התקיימה ועידת הגליל ה 9 בסימן 70 שנה למדינת ישראל ולערי הפיתוח בגליל. כמדי שנה משתתפים בוועידה ראשי רשויות, מנכ"לים ושרים, אשר נפגשים כדי לנהל שיח ציבורי פתוח על הנושאים האקטואליים והבוערים שעל סדר היום הלאומי. בין הנושאים שנדונו בוועידה פיתוח הגליל ויצירת שוויון הזדמנויות בפריפריה בתחום התעסוקה החינוך והבריאות, בניית מנהיגות מקומית, מצב המוכנות של העורף לעימות צבאי בצפון, אשכולות אזוריים וועדות גיאוגרפיות ועוד.

שבת מבורכת !